

Dotyczy: postępowania przetargowego nr ZP/JRP/U/3/2017 o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż 418 000 euro na usługę polegającą na realizacji Zadania pn. „Leasing operacyjny samochodu specjalistycznego ssąco-płuczącego WUKO” (rok produkcji 2017).

Działając na podstawie § 19 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. – tekst jednolity: załącznik do Uchwały nr 17/2015 Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z dnia 02.06.2015 r., w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 26.05.2017 r.)

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym nr ZP/JRP/U/3/2017 na „Leasing operacyjny samochodu specjalistycznego ssąco-płuczącego WUKO ” zwracam się z prośbą o przesłanie lub udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki (pełne sprawozdania za ostatnie 2 lata, ostatnie posiadane F-01 oraz zestawienie zobowiązań i należności-zgodnie z załącznikiem). Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Państwa spółki.

Jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 9 czerwca 2017 z uwagi na brak możliwości uzyskania zgód/ decyzji korporacyjnych, dotyczących złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, przed terminem przewidzianym w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle dokumenty finansowe spółki.

Odpowiedź na pytanie zawiera Zmiana treści SIWZ nr 1 z dnia 31.05.2017r.

Pytanie numer 2 (z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór Umowy Leasingu wraz z Ogólnymi Warunkami Leasingu (zwane dalej OWL) wybranego Wykonawcy, która zawierać będzie wszystkie istotne dla Zamawiającego zapisy projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego określone w Załączniku nr 6 do specyfikacji SIWZ?

Uzasadnienie:

Umowa leasingu wraz z OWL stosowane przez profesjonalne firmy leasingowe zostały opracowane i dopasowane do wymogów prawa cywilnego Art. 709KC oraz ustaw podatkowych. Zatem umowa leasingu wybranego Wykonawcy będzie zawierała wszystkie istotne dla Zamawiającego zapisy opisane w Załączniku nr. 6 do specyfikacji SIWZ, jednocześnie będzie spełniać warunki umowy leasingu zgodnie z prawem krajowym.

Odpowiedź:

Treść Załącznika nr 6 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie numer 2(z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiają wyraża zgodę na zmianę treści §5 pkt.6- Załącznika nr 6 do specyfikacji SIWZ na nowe brzmienie: „Jako dzień zapłaty strony uznają dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy (Finansującego) ”.

Uzasadnienie :

Wykonawca jako finansujący zakup i dostawę przedmiotu zamówienia nie powinien być obciążony ewentualnym opóźnieniem banku Korzystającego za czas transferu tzw. środków pieniężnych w drodze. Korzystający jest odpowiedzialny za terminowe regulowanie rat leasingowych na warunkach zawartej Umowy Leasingu zgodnie z harmonogramem finansowym, który precyzyjnie informuje o terminach i kwotach spłat rat leasingowych.

Odpowiedź:

Treść Załącznika nr 6 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie numer 3(z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §5 pkt.8- Załącznika nr 6 do specyfikacji SIWZ na nowe brzmienie: „Płatności z tytułu rat leasingowych zostaną dokonane na konto wskazane przez Finansującego na fakturze, w terminie 14 dni od daty doręczenia Korzystającemu prawidłowo sporządzonej faktury”.

Odpowiedź:

Treść Załącznika nr 6 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie numer 4(z dnia 29.05.2017r.)

Wnioskujemy o dodanie do punktu 5 lit.e- Rozdział IV Opis Przedmiotu Zamówienia oraz do treści §8- Załącznika nr 6 do specyfikacji SIWZ dodatkowego punktu, precyzyjnie określającego przeniesienie prawa własności na rzecz Zamawiającego po zakończeniu trwania podstawowego okresu umowy leasingu o następującej treści:

„Prawo własności przedmiotu leasingu przechodzi na Zamawiającego pod warunkiem uregulowania wszelkich zobowiązań wynikających z Umowy Leasingu, takich jak: rat leasingowych, odsetek, kosztów ubezpieczenia samochodu, wszelkich opłat oraz podatków związanych z wykonaniem Umowy Leasingu oraz kwoty wartości wykupu przedmiotu leasingu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyliła się do wniosku Wykonawcy ponieważ w § 5 ust.4 Załącznika nr 6 do SIWZ zawarł informację o której mowa w pytaniu.

albo

Treść Załącznika nr 6 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie numer 5 (z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naliczenie dodatkowych opłat wynikających z obsługi Umowy Leasingu w okresie jej trwania na podstawie dołączonej do oferty przetargowej stosownej Tabeli Opłat i Prowizji stosowanej przez Wykonawcę?.

Uzasadnienie:

Ponieważ w okresie trwania umowy leasingu (czteroletni okres) mogą wystąpić dodatkowe prace oraz czynności Wykonawcy, których częstotliwość oraz skalę nie można precyzyjnie przewidzieć na dzień składania ofert np. dodatkowe czynności obsługi umowy leasingu, wydanie zaświadczeń na wniosek Zamawiającego , przekazanie informacji, wydania opinii na temat współpracy, decyzji w sprawie ewentualnej restrukturyzacji umowy (na wniosek

Zamawiającego) Wykonawca nalicza dodatkowe opłaty zgodnie z ustaloną Tabelą Opłat i Prowizji, które są powszechnie stosowane na rynku finansowym przez wszystkie firmy leasingowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wystąpienia dodatkowych kosztów w trakcie trwania leasingu.

Pytanie numer 6 (z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający potwierdza, iż organizację oraz koszty rejestracji przedmiotu zamówienia poniesie Zamawiający na podstawie refaktury kosztów poniesionych przez Wykonawcę. Powyższe koszty nie stanowią składnika ceny wykonania zamówienia brutto?

Odpowiedź:

Koszty rejestracji przedmiotu leasingu ponosi Wykonawca i stanowią one składnik Ceny oferty.

Pytanie numer 7 (z dnia 29.05.2017r.)

Proszę o potwierdzenie czy przedmiot zamówienia rozumiany jako kompletny pojazd po rozbudowie w świetle Ustawy Prawo o ruchu drogowym będzie pojazdem specjalnym lub pojazdem ciężarowym?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia będzie pojazdem specjalnym.

Pytanie numer 8 (z dnia 29.05.2017r.)

Proszę o potwierdzenie czy przedmiot zamówienia rozumiany jako kompletny pojazd po zabudowie, rok produkcji 2017, fabrycznie nowy, nie może być prototypem?

Odpowiedź

Tak

Pytanie numer 9 (z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w okresie trwania umowy leasingu, w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (podatek Vat) odpowiednio do tych zmian?

Odpowiedź:

Zmiany umowy zostały ujęte w § 15 ust. 4.- Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie numer 10(z dnia 29.05.2017r.)

Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała min. Deklarację zgodnie WE.

Deklaracja taka wydawana jest przez producenta do konkretnej sztuki wyprodukowanego pojazdu, a w związku z faktem, iż mamy do czynienia z produkcją jednostkową na zamówienie, taki dokument może zostać dostarczony wraz z przedmiotem zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie złożenia deklaracji WE w języku polskim w dniu dostawy pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej www.pgk.zyrardow.pl została zamieszczona Zmian treści SIWZ nr 1.

Pytanie numer 11(z dnia 29.05.2017r.)

Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia wymaga przedstawienia wykazu co najmniej dwóch usług leasingowych odpowiadające swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Czy Zamawiający akceptuje zmianę powyższej treści warunku na nowe brzmienie?

„Za usługę odpowiadającą wartości Zamawiający uważa co najmniej dwie usługi leasingu lub dostawy samochodu specjalistycznego o wartości każdej usługi lub dostawy nie mniejszej niż 1,4 mln. zł. brutto.”

Uzasadnienie

Pragniemy zwrócić uwagę, iż usługa leasingu zgodnie z art.2 Ustawy PZP rozumiana jest w kategorii rodzajowej: również jako dostawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraza zgody na ww. zmianę.

Pytanie nr 12(z dnia 29.05.2017r.)

Czy Zamawiający może udostępnić zainteresowanym Wykonawcom załączniki do specyfikacji SIWZ w edytowalnej formie, na przykład w formie edytora tekstu typu: Word lub równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.pgk.zyrardow.pl w folderze o nazwie: Załączniki do SIWZ doc. zamieścił załączniki do SIWZ od nr 1 do nr 5 i nr 8.

PGK "Zyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

mgr Danuta Ryszkowska

"Zyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

mgr Piotr Piotrowski